

**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - PR**

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

C.N.P.J.: 76.995.430/0001-52

NOTA DE EMPENHO

		Nº DO EMPENHO/TIPO 005088/2014 Ordinario		RECURSO Orcamentario	
ORGÃO 05 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE O		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01 DIVISAO DE OBRAS RODOVIARIAS			
DOTAÇÃO 267820008.2.008.339030399900 MATERIAL DE CONSUMO		Nº CONTA 89		COD. DESDOBR. 2004	
CREDOR 2431 BIGGER CAMINHOS LTDA		CNPJ 02.937.451/0001-85			
ENDEREÇO ROD PR 180		FONE 46 3520-4525		CIDADE FCO BELTRAO	
LICITAÇÃO Nao se Aplica		NÚMERO	CONVÊNIO	CONTRATO	EMISSÃO 29.07.14
					VENCIMENTO 29.07.14
VALOR ORÇADO 1.005.000,00		SALDO ANTERIOR 206.820		VALOR DO EMPENHO 1.428,54	
				SALDO ATUAL 205.392,40	
ITEM		QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
1		1		VALOR REFERENTE AQUISICAO PECAS DIVERSAS P/REVISAO VEICULO:FORD CARGO,ANO:2013,PLACA:AXX -3746	1.428,54
					VALOR TOTAL 1.428,54
FONTE DE RECURSO 0 Recursos Ordinarios (Livres)				TOTAL LÍQUIDO	1.428,54
NOME DO PROJETO/ATIVIDADE Planejar, Coordenar, Executar e Supervis				TOTAL BRUTO	1.428,54
EMITIDO		VISTO		AUTORIZO A DESPESA	
		LOIDIR SALVI CRC 32.667/0		ELIANDRO LUIZ PICHETTI	
FUNCIONARIO		CONTADORA		PREFEITO MUNICIPAL	
ORDEM DE PAGAMENTO PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO, PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. _____ DE _____ DE _____ TESOURARIA				RECIBO 6445 R\$ DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTA EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO. _____ 10 DE _____ 9 DE _____ 14 CREDOR	
BANCO		Nº DA CONTA		ANOTAÇÕES	
Nº CHEQUE		4090-4			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Bigger Caminhoes Ltda
 Rod. Pr Cento e Oitenta Km, 4 - Agua Branca
 85601-970 Francisco Beltrao - PR
 Fone (46) 3520-4500

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.016.940
 SÉRIE 3
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
 4114 0702 9374 5100 0185 5500 3000 0169 4019 3715 3968

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas De Merc Adq Subst Trib / Substituido

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140114071042 31/07/2014 15:43:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90.174.979-50

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

02.937.451/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município De Itapejara Doeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO
 31/07/2014

ENDEREÇO

Avenida Manoel Ribas, 620

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA
 31/07/2014

MUNICÍPIO

Itapejara dOeste

UF

PR

FONE / FAX

(46) 3526-8300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA
 15:45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.428,54

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSORIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.428,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1-DESTINAT.

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
BH1X/13444/AA/	LENTE	85122029	060	5405	und	2	182,00	364,00	0,00	0,00	0
BOM15W40AA20	OLEO MOTOR	27101932	060	5405	und	1	298,00	298,00	0,00	0,00	0
BC4519D621BA	CORREIA	73261900	060	5405	und	1	64,00	64,00	0,00	0,00	0
5M3518D543AB	FILTRO POLEN	85122022	060	5405	und	1	35,90	35,90	0,00	0,00	0
BG5X6731AA	FILTRO LUBRIFICANTE	84212300	060	5405	und	1	122,86	122,86	0,00	0,00	0
BH1X9155AA	FILTRO	84212990	060	5405	und	1	122,11	122,11	0,00	0,00	0
BH1X9N074AA	FILTRO	84212990	060	5405	und	1	84,60	84,60	0,00	0,00	0
MB9A38902AA	SPRAY DESENGRIPANTE	27101932	060	5405	und	1	15,91	15,91	0,00	0,00	0
XC455484BA	ISOLADOR	40169990	060	5405	und	2	67,10	134,20	0,00	0,00	0
FCSD3890183AA	ADITIVO ORIGINAL MOTORCRAFT IL	38200000	060	5405	und	4	42,69	170,76	0,00	0,00	0
F1506DIV	CINTA PLASTICA P FIXACAO	39269090	060	5405	und	5	1,86	9,30	0,00	0,00	0
F1510DIV	ABRACADEIRAS DIVERSAS	73261900	060	5405	und	2	3,45	6,90	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Tr: 0704801059 PROCON-PR, www.pr.gov/proconpr

Usuario: 073 - Gil Carlos Dall Ponte

F. Pgto: 018 - P. Prazo 30

O.S.: 19606 - Placa: AXX3746 - Consultor: Everton - Cam - Chassi: 9BFZEANE3DBS40419 -

Modelo: Ford Cargo 2629 - km: 18182

ICMS retido anteriormente p/subst.trib, cfe. Art. 536-I, RICMS/PR e Prot. ICMS 41/08 BC ICMSST

858.80 VLR ICMSST 50.41EMPENH NUMERO 5088/2014

RESERVADO AO FISCO